

Pressmeddelande

13 april 2023

Elanders rapporterar preliminärt resultat för första kvartalet 2023 samt justerar för historiska felaktigheter om cirka 70 Mkr

Historiska felaktigheter

Elanders har fått uppgifter om historiska felaktigheter i rapporteringen från ett av sina dotterföretag. Dessa är hänförliga till verksamheten i Atlanta, USA, som tillhör affärsområdet Print & Packaging Solutions.

Utredning pågår för närvarande och Elanders bedömer i dagsläget att felaktigheterna uppgår till cirka 70 Mkr. Med anledning av detta kommer rörelseresultatet för första kvartalet 2023 att belastas med motsvarande belopp. Hälften av beloppet hänförs till år 2022 och resterande del till åren 2019-2021. Detta har inte någon negativ kassaflödespåverkan framöver.

Dotterföretaget där felet upptäcktes är en liten verksamhet som vuxit i väldigt snabb takt de senaste åren. Rutiner och den interna kontrollmiljön utvecklades däremot inte i samma takt. Felet upptäcktes i samband med att en stor del av verksamheten flyttades in i ett annat större koncernföretag. Syftet med flytten var ett led i att samla större affärer i koncernföretag med mer resurser och bättre affärsmannaskap för att stärka både lönsamhet och den interna kontrollen.

Preliminärt resultat för första kvartalet 2023

Under första kvartalet 2023 uppgick Elanders preliminära nettoomsättning till 3 589 (3 371) Mkr och justerad EBITA till 217 (187) Mkr, vilket motsvarade en justerad EBITA-marginal om 6,0 (5,5) procent. Justerat resultat före skatt uppgick preliminärt till 117 (129) Mkr, där finansnettot tyngdes av högre räntekostnader.

I de justerade resultatmåten ovan är korrigeringen av de historiska felaktigheterna exkluderad.

För mer information, kontakta

Magnus Nilsson, verkställande direktör och koncernchef, telefon: 031-750 07 50

Andréas Wikner, ekonomidirektör, telefon: 031-750 07 50

Denna information är sådan information som Elanders AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 13 april 2023 kl. 08.00 CET.

Elanders är ett globalt logistikföretag som erbjuder ett brett tjänsteutbud av integrerade lösningar inom supply chain management. Verksamheten bedrivs huvudsakligen genom två affärsområden, Supply Chain Solutions och Print & Packaging Solutions. Koncernen har över 7 000 anställda och verksamhet i ett 20-tal länder på fyra kontinenter. De viktigaste marknaderna utgörs av Kina, Singapore, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. De största kunderna är verksamma inom branscherna Automotive, Electronics, Fashion, Health Care och Industrial.

För mer information, var vänlig besök www.elanders.com